Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Saison 2023-24 / Termine / Klub / Isar Dingolfing
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Datum / Zeit
12.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
23.09.2023
26.09.2023
28.09.2023
29.09.2023
06.10.2023
10.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
19.10.2023
20.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
28.10.2023
30.10.2023
07.11.2023
10.11.2023
14.11.2023
16.11.2023
17.11.2023
01.12.2023
02.12.2023
08.01.2024
09.01.2024
12.01.2024
16.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
02.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
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19:00
18:30
18:30
14:00
18:30
20:00
18:30
18:30
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12:30
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13:00
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18:30
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18:30
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Gruppe / Liga
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Bezirksliga Isar
Manner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Bezirksliga Isar

Stand: 13.08.2023

Gastgeber
Isar Dingolfing G1
Isar Dingolfing 2
Croatia Landshut 1
Stauern Gangkofen G1
Isar Dingolfing 1
Croatia Landshut 2
Isar Dingolfing G1
VFB Hallbergmoos 3
Isar Dingolfing 1
Isar Dingolfing 2
Isar Dingolfing G1
SKC Grof3kélinbach G1
SKK Oberlauterbach 2
SKK Buch 2
Isar Dingolfing 1
Isar Dingolfing 2
KF Wendelskirchen G2
SKC Grof3kédlinbach 1
Frisch Auf Landshut 1
Isar Dingolfing G1
Isar Dingolfing 1
Isar Dingolfing G1
EV Landshut 2
Isar Dingolfing 2
Isar Dingolfing 1
Moosburger Keglerverein 2
DJK-SV Adlkofen G1
SKK Eichbaum Landshut 1
Isar Dingolfing 1
Isar Dingolfing G1
Isar Dingolfing 2
TSV Vilsbiburg 1
Isar Dingolfing 2
Croatia Landshut 3
KF Wendelskirchen 1

Gast
DJK-SV Adlkofen G1
SKK Eichbaum Landshut 1
Isar Dingolfing 1
Isar Dingolfing G1
TSV Vilsbiburg 1
Isar Dingolfing 2
Croatia Landshut 3
Isar Dingolfing 2
KF Wendelskirchen 1
SKK Oberlauterbach 3
ETSV 09 Landshut 2
Isar Dingolfing G1
Isar Dingolfing 1
Isar Dingolfing 2
Stauern Gangkofen 1
TSV Altfraunhofen 2
Isar Dingolfing G1
Isar Dingolfing 1
Isar Dingolfing 2
Rot-Weil3 Reisbach G1
BMW SKK Landshut 2
SV Oberglaim G1
Isar Dingolfing 1
KF Wendelskirchen 2
SKK Buch 1
Isar Dingolfing 2
Isar Dingolfing G1
Isar Dingolfing 2
Croatia Landshut 1
Stauern Gangkofen G1
Croatia Landshut 2
Isar Dingolfing 1
VFB Hallbergmoos 3
Isar Dingolfing G1
Isar Dingolfing 1

Schiedsrichter
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20.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
01.03.2024
01.03.2024
08.03.2024
12.03.2024
15.03.2024
15.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
02.04.2024
05.04.2024
06.04.2024
12.04.2024
12.04.2024

18:30
18:30
19:00
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
19:00
18:30
18:30
11:00
18:30
18:30
15:30
18:30
19:00

Manner / Kreisklasse Ost
Méanner / Bezirksliga Isar
Méanner / Bezirksliga A Isar
Méanner / Bezirksliga Isar
Méanner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Manner / Kreisklasse Ost
Méanner / Bezirksliga Isar
Méanner / Bezirksliga A Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Méanner / Bezirksliga A Isar
Méanner / Bezirksliga Isar
Manner / Kreisklasse Ost
Méanner / Bezirksliga Isar
Méanner / Bezirksliga A Isar
Méanner / Bezirksliga A Isar
Méanner / Bezirksliga Isar

Isar Dingolfing G1

Isar Dingolfing 1

SKK Oberlauterbach 3
Stauern Gangkofen 1
Isar Dingolfing 2
ETSV 09 Landshut 2
Isar Dingolfing G1

Isar Dingolfing 1

TSV Altfraunhofen 2
Rot-Weil3 Reisbach G1
Isar Dingolfing 2

BMW SKK Landshut 2
SV Oberglaim G1

Isar Dingolfing 1

KF Wendelskirchen 2
Isar Dingolfing 2

SKK Buch 1

SKC Grof3kélinbach G1
SKK Oberlauterbach 2
Isar Dingolfing 2

Isar Dingolfing 1

SKK Buch 2

Isar Dingolfing G1

KF Wendelskirchen G2
SKC Grof3kélinbach 1
Isar Dingolfing 2

Isar Dingolfing G1
Frisch Auf Landshut 1
Isar Dingolfing 1

Isar Dingolfing G1

EV Landshut 2

Isar Dingolfing 2
Moosburger Keglerverein 2
Isar Dingolfing 1
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